
РДЖ УЮ
ради

національного 
імені В.Н. Каразіна

РІШЕННЯ

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 
з питання: «Про рекомендацію до вступу до докторантури кандидатури

доценгки кафедри соціології
Одеського національного університету імені 1.1. Мечникова 

Романенко Світлани Володимирівни» 
від 23 червня 2020 року, протокол № 10

Заслухавши виступ в.о. завідувачки кафедри соціології, докторки 
соціологічних наук, професорки Сокурянської Л.Г., Вчена рада університету 
ухвалила:

1. Рекомендувати кандидатуру Романенко Світлани Володимирівни - доцентки
кафедри соціології Одеського національного університету імені
1.1. Мечникова до вступу до докторантури.

2. Призначити докторку соціологічних наук, професорку, в.о. завідувачки
кафедри соціології Сокурянську Людмилу Георгіївну науковим
консультантом Романенко С. В.

3. Затвердити тему дисертаційної роботи Романенко Світлани Володимирівни 
у такій редакції: «Феноменологія віртуального: простори, практики, 
суб’єкти» - за напрямом 054 -  соціологія.


